
UCHWAŁA NR II/8/23 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 roku 

w sprawie: wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie § 20 ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), w związku z podjęciem uchwały nr II/6/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 

powołania komisji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i określenia zakresu ich 

działania, Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Wybiera się na przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego następujące osoby:  

1) Komisja Zdrowia: 

a) Adam Karlik – Przewodniczący 

b) Tomasz Braczyński – Wiceprzewodniczący 

2) Komisja Kultury i Sportu: 

a) Kamil Majsner – Przewodniczący 

b) Mateusz Siuda – Wiceprzewodniczący 

3) Komisja Edukacji i Nauki: 

a) Wiktor Karolak – Przewodniczący 

b) Aleksander Kowalczyk – Wiceprzewodniczący 

4) Komisja Ekologii i Ochrony Środowiska: 

a) Bartosz Federowicz – Przewodniczący 

b) Klaudyna Ziółkowska– Wiceprzewodniczący 

5) Komisja Transportu: 

a) Kamil Wojda – Przewodniczący 

b) Perdo Ćwikliński – Wiceprzewodniczący 

6) Komisja Promocji: 

a) Jakub Stawujak – Przewodniczący 



b) Marta Skrzypczak – Wiceprzewodniczący 

7) Komisja Aktywizacji Młodzieży: 

a) Jakub Maciejewski – Przewodniczący 

b) Paweł Szeląg – Wiceprzewodniczący 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 

  



UZASADNIENIE do uchwały Nr II/8/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 października 2023 roku 

Zgodnie z treścią § 20 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu, Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego wybiera 

przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego Komisji.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


